ĐẢNG BỘ ....
CHI BỘ ...........
	*
Số … -NQ/CB

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

...., ngày … tháng … năm 20...

NGHỊ QUYẾT CHUYÊN ĐỀ
Về việc xây dựng nông thôn mới giai đoạn 20… - 20…

I. TÌNH HÌNH CHUNG
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
II. QUAN ĐIỂM, MỤC TIÊU
1. Quan điểm
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]2. Mục tiêu:
2.1. Mục tiêu tổng quát
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
2.2. Mục tiêu cụ thể.
* Năm 20…:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
* Năm 20…:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
* Năm 20…:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
III. NHIỆM VỤ VÀ GIẢI PHÁP
3.1. Nhiệm vụ:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
3.2. Giải pháp:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN.
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Nghị quyết này được phổ biến đến các cán bộ, đảng viên trong chi bộ và toàn thể nhân dân thôn …

	Nơi nhận:
- …;
- …;
- …
	T/M. BÍ THƯ CHI BỘ